so với Giấy chứng nhận khi làm thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất 

tại cơ quan có thẩm quyền. 

(Kèm theo là Sơ đồ hiện trạng thửa đất do Công ty cổ phần xây dựng Đại 

Bảo Phát lập ngày 20/02/2025). 

3. Về chi phí tố tụng: Tổng chi phí tố tụng là 9.700.000 đồng (Chín triệu 

bảy trăm nghìn đồng); Ông Bẩy tự nguyện xin chịu nộp toàn bộ tiền chí phí tố 

tụng là 9.700.000 đồng (Chín triệu bảy trăm nghìn đồng). Xác nhận ông Bẩy đã 

nộp xong số tiền chi phí tố tụng. 

4. Về án phí:  

- Miễn nộp tiền án phí dân sự sơ thẩm cho ông Nguyễn Thiết Hùng và bà 

Nguyễn Thị Lịch vì là người cao tuổi và đều có đơn đề nghị xin miễn. 

- Hoàn trả cho nguyên đơn là ông Nguyễn Văn Bẩy số tiền tạm ứng án phí